[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июня 2022 года

      № 153
	О принятии проекта устава Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в первом чтении и назначении публичных слушаний

В целях приведения устава муниципального образования Мичуринского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствии с федеральным законодательством, областными законами Ленинградской области, руководствуясь статьями 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Мичуринского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Принять устав Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в первом чтении согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Вынести рассмотрение устава Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на публичные слушания.
3.
Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению устава Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 11 июля 2022 года в 17:00 часов по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Мичуринское, ул. Советская, д. 33, здание администрации, кабинет главы администрации.
4. Утвердить Порядок учета предложений граждан по проекту устава Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 2 к настоящему решению.

5. Утвердить Порядок участия граждан в обсуждении проекта устава Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 3 к настоящему решению.
6. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению замечаний и предложений по проекту устава Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 4 к настоящему решению.

7. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, на официальном сайте Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области http://мичуринское-сп.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
9. Решение вступает в силу после его опубликования в средствах массовой информации.
10. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                                             А.Н. Жук
Исп Кузнецов Р.В., 8(81379) 67-311

Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1

[image: image1]